ACCESSO PEDONALE NUOVA SEDE COMUNALE” – (finanziato da avanzo di amministrazione 
2023 – quota vincolata);  

- con determinazione generale n. del  è stato impegnato con l'ANAS-Gruppo FS Italiane – Struttura 
Territoriale Liguria – via Savona n. 3, 16129 Genova, la somma di € 443,96 
(quattrocentoquarantatre/96 euro) comprensivi di IVA desunti da € 363,90 oltre IVA 22% così 
suddivisi € 176,08 oltre IVA per oneri di istruttoria pratica ed € 187,82 per spese di sopralluogo 
oltre IVA). Tale somma è stata finalizzata al fine di ottenere il nulla osta dell’Ente in merito al